



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 13:53:18
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000037** Modalidade: Pregão Sequencial: 000016
Data: 08/05/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 07/06/2018 13:00:00 Abertura: 07/06/2018 13:00:00 Proposta: 07/06/2018 13:00:00
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA O ESTADIO MUNICIPAL TANCREDO NEVES

Fornecedor: 001858 - IRMAOS CARDOSO LTDA CNPJ/CNPFP: **08.892.760/0001-62**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002370	MADEIRA DE LEI Especificação: 6.00 X 12		66.0000	23.9900	1.583.3400
002	001436	CALHA CHAPA GALVANIZADA NUM 26 L = 35CM Especificação:	M	22.0000	22.8100	501.8200
003	001441	RUFO CHAPA GALVANIZADA NUM 24 L = 33CM Especificação:	M	32.0000	22.8100	729.9200
004	012150	PORTA DE FERRO 0,90 X 2,10 Especificação: TTP BARRA CHATA COM REQUADRAMENTO E GUARNIÇÃO COMPLETA	UN	2.0000	599.9500	1.199.9000
005	012151	PORTA DE FERRO 0,70 X 1,80 Especificação: TP CHATA COM REQUADRAMENTO E GUARNIÇÃO COMPLETA	UN	6.0000	589.9500	3.539.7000
006	012152	JANELA BASCULANTE 2,50 X 0,80M Especificação: AÇO CANTONEIRA, SEM BATENTE, COM REQUADRO	UN	3.0000	402.9500	1.208.8500
007	012153	JANELA BASCULANTE 2,00 X 0,80M Especificação: AÇO CANTONEIRA, SEM BATENTE, COM REQUADRO	UN	2.0000	389.8900	779.7800
008	012154	JANELA BASCULANTE 0,80 X 0,60M Especificação: AÇO CANTONEIRA, SEM BATENTE, COM REQUADRO	UN	3.0000	159.9500	479.8500
009	001459	CONJUNTO DE LIGACAO (TUBO + CANOPLA) PVC Especificação:	UN	8.0000	17.9500	143.6000
010	001463	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR C/ Especificação: QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR C/ BARRAMENTO MONOFASICO P/ 6 DISJUNTORES UNIPOLARES EM CHAPA DE ACO GALV	UN	2.0000	115.9500	231.9000
011	001624	VIDRO CANELADO 4 MM - SEM COLOCACAO Especificação:	M ²	10.6800	69.9500	747.0660
012	001625	PINGADEIRA DE CONCRETO Especificação:	M	22.0000	39.7000	873.4000
013	010323	MICTORIO COLETIVO ACO INOX (AISI 304), E = 0,8 Especificação: COM VALVULAS	UN	3.0000	1.102.9500	3.308.8500
014	001652	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA Especificação:	UN	10.0000	15.9500	159.5000
016	001640	SOLEIRA DE MARMORE BRANCO NACIONAL, Especificação:	M	9.3000	24.9500	232.0350
017	001635	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA Especificação:	UN	5.0000	288.9500	1.444.7500
018	010324	JOGO TRANQUETA LATAO CROMADO TIPO 203		8.0000	23.9500	191.6000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 13:53:18
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000037** Modalidade: Pregão Sequencial: 000016
Data: 08/05/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 07/06/2018 13:00:00 Abertura: 07/06/2018 13:00:00 Proposta: 07/06/2018 13:00:00
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA O ESTADIO MUNICIPAL TANCREDO NEVES

Especificação:

019	001637	TUBO DE ACO PRETO COM COSTURA, CLASSE	M	120.0000	32.9500	3.954.0000
-----	--------	---------------------------------------	---	----------	---------	------------

Especificação: TUBO DE ACO PRETO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, TMANHO NOMINAL = 25, DE = 1", E = 3,35 MM, PESO = 2,50 KG/M (NBR 5580) (para confeccionar as grades e guarda corpo)

Total do Fornecedor: 21.309.8610

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio